00.300.119/0001-80; Ob- 
jeto:  "FORNECIMENTO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  PARA 
MERENDA ESCOLAR"; ao valor principal de R$ 477.810,00 (Qua- 
trocentos e setenta e sete mil, oitocentos e dez reais) fica acrescido 
25% (vinte e cinco por cento) no valor de R$ 119.452,50(Cento e 
dezenove mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta cen- 
tavos), totalizando em R$ 597.262,50 (Quinhentos e noventa e sete 
mil, duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos). Dotação 
Orçamentaria:  12.365.0063.2.014  -33.90.30  -  Ensino  Fundamen- 
tal/PNAE; 12.365.0063.2.014 -33.90.30 - Creche/PNAE; 
12.365.0064.2.015 -33.90.30 - Creche/PNAE 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATACA